
Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, iš pradžių atstovaujama N. Rouam ir J.-P. Hix, vėliau J.-P. Hix ir P. Mahnič Bruni

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2015 m. kovo 13 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2015/432, kuriuo iš 
dalies keičiamas Sprendimas 2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais 
kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 70, 2015, 
p. 47), 2015 m. kovo 13 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2015/427, kuriuo įgyvendinamas Tarybos reglamentas 
(ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam 
vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 70, 2015, p. 1), 2015 m. rugsėjo 14 d. Tarybos 
sprendimą (BUSP) 2015/1524, kuriuo iš dalies keičiamas sprendimas 2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų 
atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos 
kėsinamasi (OL L 239, 2015, p. 157), 2015 m. rugsėjo 14 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2015/1514, kuriuo 
įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais 
kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 239, 2015, 
p. 30), 2016 m. kovo 10 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2016/359, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2014/145/BUSP 
dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, 
suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OLL 67, 2016, p. 37),2016 m. kovo 10 d. Tarybos įgyvendinimo 
reglamentą (ES) 2016/353, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų 
atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos 
kėsinamasi (OL L 67, 2016, p. 1), ir 2015 m. liepos 31 d. Tarybos raštą tiek, kiek šie aktai susiję su ieškove ir kiek jais 
ieškovė palikta subjektų, kuriems taikytinos ribojamosios priemonės, sąraše.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Joint Stock Company „Almaz Antey“ Air and Space Defence Corp. bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 294, 2015 9 7.

2017 m. vasario 2 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje IMG/Komisija

(Byla T-381/15) (1)

(Sąjungos finansinių interesų apsauga — Sustiprintos audito ir stebėsenos priemonės ir perspėjimas apie 
patikrinimą pagal išankstinio perspėjimo sistemą (IPS) — Sprendimas, kuriuo ieškovei nesuteikiama 
galimybė sudaryti su Komisija sutartis dėl netiesioginio valdymo atsižvelgiant į abejones dėl jos kaip 

tarptautinės organizacijos statuso — Ieškinys dėl panaikinimo — Neskundžiamas aktas — 
Suinteresuotumo pareikšti ieškinį nebuvimas — Dalinis nepriimtinumas — Teisė į gynybą — Pareiga 

motyvuoti — Akivaizdi vertinimo klaida — Proporcingumas — Teisinis saugumas — Teisėti lūkesčiai — 
Ieškinys dėl žalos atlyginimo)

(2017/C 078/32)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: International Management Group (IMG) (Briuselis, Belgija), atstovaujama advokatų L. Levi ir A. Tymen

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama J. Baquero Cruz ir S. Bartelt

Dalykas

Pirma, SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti Komisijos raštą, kuriuo ši nurodo imtis sustiprintų audito ir 
stebėsenos priemonių ir perspėti apie patikrinimą bei nesuteikia ieškovei galimybės sudaryti su Komisija sutartis dėl 
netiesioginio valdymo ir, antra, SESV 268 straipsniu grindžiamas prašymas dėl žalos, kurią ieškovė tariamai patyrė dėl 
minėtame rašte nurodytų priemonių taikymo, atlyginimo.

C 78/24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 3 13



Rezoliucinė dalis

1. Nebereikia priimti sprendimo dėl ieškinio, nes International Management Group (IMG) pateikė prašymą panaikinti jos įtraukimą 
į perspėjimą apie patikrinimą išankstinio perspėjimo sistemoje.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį kaip nepriimtiną arba nepagrįstą.

3. Priteisti iš IMG bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 337, 2015 10 12.

2017 m. sausio 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje GGP Italy/Komisija

(Byla T-474/15) (1)

(Vartotojų ir darbuotojų sveikatos ir saugos apsauga — Direktyva 2006/42/EB — Apsaugos sąlyga — 
Nacionalinė priemonė, kuria nurodoma pašalinti iš rinkos tam tikros rūšies vejapjovę ir uždraudžiama ją 

teikti rinkai — Apsaugos priemonėms keliami reikalavimai — Paskesnės suderinto standarto 
redakcijos — Teisinis saugumas — Komisijos sprendimas, kuriuo pripažįstama, kad priemonė yra 

pateisinama — Teisės klaida)

(2017/C 078/33)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Global Garden Products Italy SpA (GGP Italy) (Kastelfranko Venetas, Italija), atstovaujama advokatų A. Villani, 
L. D’Amario ir M. Caccialanza

Atsakovė: Europos Komisija, iš pradžių atstovaujama G. Braga da Cruz ir L. Cappelletti, vėliau G. Braga da Cruz ir C. Zadra

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Latvijos Respublika, atstovaujama I. Kalniņš ir D. Pelše

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymo panaikinti 2015 m. birželio 10 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą (ES) 2015/ 
902 dėl priemonės, kurios ėmėsi Latvija vadovaudamasi Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2006/42/EB, siekdama 
uždrausti pateikti rinkai GGP Italy Spa gaminamą vejapjovę (OL L 147, 2015, p. 22).

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2015 m. birželio 10 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą (ES) 2015/902 dėl priemonės, kurios ėmėsi Latvija 
vadovaudamasi Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2006/42/EB, siekdama uždrausti pateikti rinkai GGP Italy spa gaminamą 
vejapjovę.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Europos Komisija padengia savo ir Global Garden Products Italy SpA (GGP Italy) bylinėjimosi išlaidas, patirtas nagrinėjant šį ieškinį 
ir laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūroje.

4. Latvijos Respublika padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 328, 2015 10 5.

2017 3 13 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 78/25


